
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2022 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia lokalnych konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kleszczów 
dotyczących zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa Czyżów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz § 6 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr XLIX/615/2022 Rady 
Gminy Kleszczów z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kleszczów i uchwały Nr LI/637/2022 Rady Gminy Kleszczów z dnia 24 sierpnia 
2022 r. w sprawie złożenia wniosku do Wójta Gminy Kleszczów o przeprowadzenie lokalnych konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kleszczów dotyczących zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa 
Czyżów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie lokalnych konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie 
zebranie opinii mieszkańców sołectwa Czyżów w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa 
Czyżów. 

2. W ramach prowadzonych konsultacji mieszkańcy sołectwa Czyżów odpowiedzą na pytanie „Czy 
pozytywnie opiniuje Pan/Pani projekt zmiany statutu sołectwa Czyżów” oraz będą mieli możliwość zgłoszenia 
pisemnych uwag do projektu zmiany statutu sołectwa. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 3 października 2022 roku do 17 października 
2022 roku włącznie. 

4. Konsultacje będą miały charakter lokalny i będą obejmowały obszar jednostki pomocniczej - sołectwa 
Czyżów. 

5. Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania opinii mieszkańców sołectwa Czyżów poprzez 
wypełnienie Ankiety w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Konsultacje będą polegać na: 

a) zamieszczeniu i udostępnieniu Ankiety w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów oraz projektu uchwały 
w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa Czyżów w wersji elektronicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kleszczów w zakładce "Konsultacje społeczne" 
(https://www.bip.kleszczow.pl/), 

b) zamieszczeniu i udostępnieniu Ankiety w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów oraz projektu uchwały 
w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa Czyżów w wersji papierowej w Kancelarii 
Ogólnej Urzędu Gminy w Kleszczowie w dniach i godzinach pracy Urzędu. 

7. Wypełnione Ankiety w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów wraz z ewentualnymi uwagami będą 
składane: 

a) w wersji elektronicznej poprzez przesłanie skanu na adres poczty elektronicznej: kleszczow@kleszczow.pl  
lub adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu na ePUAP: /UGKleszczow/skrytka, 

b) w wersji papierowej poprzez złożenie dokumentu w Kancelarii Ogólnej Urzędu. 

§ 2. Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Kleszczowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C567D8-D56B-438D-9E63-2939ADDCEDA6. Podpisany Strona 1

mailto:kleszczow@kleszczow.pl


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C567D8-D56B-438D-9E63-2939ADDCEDA6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.58.2022  
Wójta Gminy Kleszczów z dnia 30 września 2022 r. 

 
 

ANKIETA 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów 

Pytanie ankietowe: 

1. Czy pozytywnie opiniuje Pan/Pani projekt zmiany statutu sołectwa Czyżów (proszę wstawić znak „X” w 

właściwym kwadracie): 

     TAK                                                    NIE 

                          

2. Uwagi do przedstawionego projektu zmiany statutu sołectwa Czyżów*: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dane osoby wypełniającej ankietę: 

Nazwisko: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Imię: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Miejscowość zamieszkania: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Uzasadnienie prowadzenia konsultacji oraz informacja o sposobie wypełnienia ankiety: 
Konsultacje społeczne przeprowadzane są w celu poznania opinii mieszkańców Gminy Kleszczów – sołectwa 
Czyżów w sprawie zmiany statutu sołectwa Czyżów.  
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 03.10.2022 r. do 17.10.2022 r. 
Wypełnione ankiety należy składać osobiście w Urzędzie Gminy w Kleszczowie, pocztą tradycyjną na adres Urząd 
Gminy w Kleszczowie, ul. Główna 47, 97-410 Kleszczów, pocztą elektroniczną na adres: kleszczow@kleszczow.pl 
lub na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu na ePUAP tj. /UGKleszczow/skrytka 
 
1.Ankieta jest ważna jeżeli postawi się znak „X” tylko przy jednej z odpowiedzi: „TAK” lub „NIE” w pytaniu nr 1. 
2.Niepostawienie znaku „X” przy żadnej z odpowiedzi lub postawienie znaku „X” przy więcej niż jednej 
odpowiedzi w pytaniu nr 1 powoduje nieważność ankiety.  
 
*Wskazanie uwag, o których mowa w pkt 2 nie jest obowiązkowe. 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych wskazanych w niniejszej ankiecie 
w celu wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. Oświadczam, że zapoznałem się z informacją dotyczącą 
przetwarzania danych osobowych. 

 
 
 

       ………………………………………………… 

(data i podpis osoby wypełniającej ankietę) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C567D8-D56B-438D-9E63-2939ADDCEDA6. Podpisany Strona 1

mailto:kleszczow@kleszczow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

